PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 004/2024

Nº PROC. ADM. 141194/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema

BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação

458/2023 realizará CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA sendo conduzido

por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/06/2024 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 08/07/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 08/07/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

“Contratação de empresa especializada para “Construção de bueiro celular

simples de concreto armado – BSCC (3,00 x 3,00) comprimento de 18m,

localizado na Rua Rio Branco – acesso a Vila Crepúsculo de coordenadas

geográficas: Latitude: 23º06'19.88” S, Longitude: 55º14'12.93"W, no

município de Amambai- MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura”.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,

telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgTfb

bMucH1u4CQsldnY80p8hNE_1g1kGKco9UUBrprD43Wt8nsUXJx3FX6bGw

hSgnb5ICh9uRbuvuwjzxeCrYQKm1nv9mZdaPauN%2FDGS7sI%3D

_________________________________________________

CARLI SILVERIO SCHIER

Secretário Municipal de Infraestrutura

AMAMBAI-MS - 13/06/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgTfbbMucH1u4CQsldnY80p8hNE_1g1kGKco9UUBrprD43Wt8nsUXJx3FX6bGwhSgnb5ICh9uRbuvuwjzxeCrYQKm1nv9mZdaPauN%2FDGS7sI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgTfbbMucH1u4CQsldnY80p8hNE_1g1kGKco9UUBrprD43Wt8nsUXJx3FX6bGwhSgnb5ICh9uRbuvuwjzxeCrYQKm1nv9mZdaPauN%2FDGS7sI%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgTfbbMucH1u4CQsldnY80p8hNE_1g1kGKco9UUBrprD43Wt8nsUXJx3FX6bGwhSgnb5ICh9uRbuvuwjzxeCrYQKm1nv9mZdaPauN%2FDGS7sI%3D